

# ➤ PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Pregão Eletrônico Nº 00026/2020

## RESULTADO POR FORNECEDOR

15.483.303/0001-80 - COMVIDA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	BALANÇA PESAR PESSOAS	Unidade	6	R\$ 1.359,6000	R\$ 226,5000	R\$ 1.359,0000
<b>Marca:</b> BALMAK <b>Fabricante:</b> BALMAK <b>Modelo / Versão:</b> TOP 180 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BALANÇA PESAR PESSOAS, CAPACIDADE 200 KG, DIVISÃO 100 G, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 50/60 HZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MOSTRADOR LCD E ANTROPÔMETRO						<b>Total do Fornecedor:</b> R\$ <b>1.359,0000</b>
20.371.330/0001-09 - MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIO						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	DISPOSITIVO P/ MEDIDAS ANTROPOMÉTRICAS	Unidade	4	R\$ 2.940,0400	R\$ 575,0000	R\$ 2.300,0000
<b>Marca:</b> BALMAK <b>Fabricante:</b> BALMAK <b>Modelo / Versão:</b> ELP-25BB <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> " BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL ESPECIFICAÇÃO: - FABRICADA EXCLUSIVAMENTE PARA PESAGEM DE CRIANÇAS MENORES DE 2 ANOS DE IDADE. - CONSTRUÍDA EM MATERIAL RESISTENTE E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. - MOSTRADOR (DISPLAY) DIGITAL COM INDICADORES DE PESO. - FUNÇÃO DA TECLA TARA (ZERO) NO PAINEL FRONTAL. - CAPACIDADE DE PESAGEM DE, NO MÍNIMO, 15 KG. - GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE, NO MÁXIMO, 10 G. - DEVE POSSUIR PRATO EM FORMA DE CONCHA PARA GARANTIR MAIOR SEGURANÇA E CONFORTO À CRIANÇA. - PRATO DEVE SER DE MATERIAL RESISTENTE, HIGIENIZÁVEL E ATÓXICA. - PÉS REGULÁVEIS, REVESTIDOS DE MATERIAL ANTIDERRAPANTE. - CHAVE SELETORA DE TENSÃO DE 110/220 V. - É INDISPENSÁVEL QUE O PRODUTO APRESENTE CERTIFICAÇÃO PELO IPEM/INMETRO (INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS/ INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL). - EQUIPAMENTO ACOMPANHADO DE MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. - GARANTIA, MÍNIMA, DE 01 ANO."						<b>Total do Fornecedor:</b> R\$ <b>2.300,0000</b>
21.971.041/0001-03 - K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	BALANÇA ELETRÔNICA	Unidade	6	R\$ 7.639,5000	R\$ 916,5000	R\$ 5.499,0000
<b>Marca:</b> LIDER <b>Fabricante:</b> LIDER BALANÇAS <b>Modelo / Versão:</b> P200C <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BALANÇA PLATAFORMA DIGITAL ESPECIFICAÇÃO: FABRICADA EXCLUSIVAMENTE PARA PESAGEM DE PESSOAS. CONSTRUÍDA EM MATERIAL RESISTENTE E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. MOSTRADOR (DISPLAY) DIGITAL COM INDICADORES DE PESO COM NO MÍNIMO, 5 DÍGITOS. CAPACIDADE DE PESAGEM DE, NO MÍNIMO, 200 KG. GRADUAÇÃO (PRECISÃO) DE PESAGEM DE, NO, 100 G. PLATAFORMA PARA APOIO DOS PÉS CONSTITUÍDOS DE MATERIAL ANTIDERRAPANTE E RESISTENTE AO USO. PÉS REGULÁVEIS, REVESTIDOS DE MATERIAL ANTIDERRAPANTE. CHAVE SELETORA DE TENSÃO DE 110/220 V. COM ANTROPÔMETRO ACOPLADO COM ESCALA NUMÉRICA DE, NO MÍNIMO, 200 CM ÚTEIS. PRODUTO APRESENTA CERTIFICAÇÃO PELO IPEM/INMETRO (INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS/ INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL). EQUIPAMENTO ACOMPANHADO DE MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS. MARCA: LIDER, FABRILIDER BALANÇAS, MODELO: P200C PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. PAGAMENTO 10 (dez) dias úteis após o recebimento definitivo do material e da apresentação do documento fiscal correspondente. ENTREGA 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da ordem de fornecimento GARANTIA 12 meses a contar do recebimento. Registro Ministério da Saúde/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital e não estaremos inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.						<b>Total do Fornecedor:</b> R\$ <b>5.499,0000</b>
<b>Valor Global da Ata:</b>						R\$ <b>9.158,0000</b>

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**

